

Årsredovisning för
SKR Bygg AB

556776-6976

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Löfstedt
Styrelseledamot

2025-10-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SKR Bygg AB, 556776-6976, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sjöbo registrerades år 2004. Bolaget bedriver byggnadsverksamhet med huvudsaklig inriktning på snickeri.@f

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 025 910	703 722	892 474	661 627
Resultat efter finansiella poster	204 765	4 385	-62 208	341 168
Soliditet %	75,6	86,2	72,8	65,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% vilket primärt beror på att efterfrågan av våra tjänster ökat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	331 074	3 378
Balanseras i ny räkning		3 378	-3 378
Utdelning		-125 000	
Årets resultat			122 526
Belopp vid årets utgång	100 000	209 452	122 526

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	209 452
Årets resultat	122 526
Summa	331 978
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	125 000
Balanseras i ny räkning	206 978
Summa	331 978

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 025 910	703 722
Övriga rörelseintäkter		0	904
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 025 910	704 626
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-279 738	-117 666
Övriga externa kostnader		-190 359	-158 127
Personalkostnader	2	-337 399	-336 568
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 766	-85 783
Summa rörelsekostnader		-820 262	-698 144
Rörelseresultat		205 648	6 482
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		320	887
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 203	-2 984
Summa finansiella poster		-883	-2 097
Resultat efter finansiella poster		204 765	4 385
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	0
Resultat före skatt		154 765	4 385
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 239	-1 007
Årets resultat		122 526	3 378

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 329	32 095
Summa materiella anläggningstillgångar		19 329	32 095
Summa anläggningstillgångar		19 329	32 095
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		136 439	18 720
Övriga fordringar		7 922	37 471
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	54 660
Summa kortfristiga fordringar		144 361	110 851
Kassa och bank			
Kassa och bank		467 308	367 490
Summa kassa och bank		467 308	367 490
Summa omsättningstillgångar		611 669	478 341
SUMMA TILLGÅNGAR	4	630 998	510 436

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		209 452	331 074
Årets resultat		122 526	3 378
Summa fritt eget kapital		331 978	334 452
Summa eget kapital		431 978	434 452
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		57 000	7 000
Summa obeskattade reserver		57 000	7 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	24 000
Övriga skulder		1 810	846
Summa långfristiga skulder		1 810	24 846
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		46 016	17 249
Skatteskulder		23 885	2 605
Övriga skulder		55 109	9 084
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 200	15 200
Summa kortfristiga skulder		140 210	44 138
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		630 998	510 436

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Övriga materiella anläggningstillgångar	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	544 745	544 745
Utgående anskaffningsvärden	544 745	544 745
Ingående avskrivningar	-512 650	-426 867
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 766	-85 783
Utgående avskrivningar	-525 416	-512 650
Redovisat värde	19 329	32 095

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsåret.

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Magdalena Petkovska
Pramo Ekonomi & Data AB

Underskrifter

Blentarp

Peter Löfstedt
Peter Löfstedt
Styrelseledamot

2025-10-06
Datum